EU
RoHS
压
敏
电
阻
器
V

（1206）
3.2±0.3 1.6±0.3 1.45 0.55±0.3 18～24
■ 品名构成 Type Designation
  实例 Example
NV73 DL 2A T TE 27
能量代码
Energy
Code
尺寸
Size
端子表面材质
Termination
Surface Material
T：Sn
二次加工
Taping
TE：Plastic
embossed
BK：Bulk
压敏电阻器电压
Varistor
Voltage
品种
Product
Code
1J：1.6×0.8mm
2A：2.0×1.2mm
2B：3.2×1.6mm
欲知关于此产品含有的环境负荷物质详情（除EU-RoHS以外），请与我们联系。
编带细节请参考卷末附录C。